

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ ____ ” _____ 20____

Specificații de preț

		Numărul procedurii de achiziție 21644083 din 03.07.2026							
		Denumirea procedurii de achiziție: 98300000-6 - Servicii diverse							
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma Total MDL	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Servicii								
	Mun. Chișinău, bd Traian 11/2(IP L.T. cu frecventa redusa nr. 2)								
	Cires cu diametru 8,24 cm	Bucată	2	616,78	n/a	1233,56	n/a	Termen de 7 zile lucratoare dupa semnarea Contractului	
	Artar american cu diametru 12 cm	Bucată	1	898,22	n/a	898,22	n/a		
	Ulm de cimp cu diametru 28.28 cm	Bucată	2	2116,81	n/a	4233,63	n/a		
	Otetar galben cu diametru 12 cm	Bucată	1	898,22	n/a	898,22	n/a		
	Mar cu diametru 12 cm	Bucată	1	898,22	n/a	898,22	n/a		
	Otetar galben cu diametru 12-24 cm	Bucată	3	1347,34	n/a	4042,01	n/a		
	Otetar galben cu diametru 12 cm	Bucată	1	898,22	n/a	898,22	n/a		
	Mesteacan cu diametru 36 cm	Bucată	1	2694,67	n/a	2694,67	n/a		
	Tei cu diametru 16-24 cm	Bucată	4	1497,04	n/a	5988,16	n/a		
	Par cu diametru 8.12 cm	Bucată	2	607,80	n/a	1215,60	n/a		
	Corcodus cu diametru 8 cm	Bucată	2	598,82	n/a	1197,63	n/a		
	Paltin de cimp cu diametru 8 cm	Bucată	1	598,82	n/a	598,82	n/a		
	Artar american cu diametru 16 cm	Bucată	1	1197,63	n/a	1197,63	n/a		
	Artar american cu diametru 28 cm	Bucată	1	2095,86	n/a	2095,86	n/a		
	Ulm de cimp cu diametru 8 cm	Bucată	1	598,82	n/a	598,82	n/a		
	Otetar galben cu diametru 8-16 cm	Bucată	4	898,22	n/a	3592,89	n/a		
	Corcodus cu diametru 12.12 cm	Bucată	2	907,21	n/a	1814,41	n/a		
	Plop de cimp cu diametru 8 cm	Bucată	1	598,82	n/a	598,82	n/a		
	Artar american cu diametru 8-16 cm	Bucată	4	898,22	n/a	3592,89	n/a		
	Artar american cu diametru 8-24 cm	Bucată	1	1197,63	n/a	1197,63	n/a		
	Tei cu diametru 16 cm	Bucată	1	1197,63	n/a	1197,63	n/a		
	Mar cu diametru 8 cm	Bucată	1	598,82	n/a	598,82	n/a		
	Plop alb cu diametru 52-120 cm	Bucată	3	6437,27	n/a	19311,81	n/a		
	Paltin de cimp cu diametru 56 cm	Bucată	1	4191,71	n/a	4191,71	n/a		
	Paltin de munte cu diametru 8.8 cm	Bucată	2	658,70	n/a	1317,40	n/a		

	Artar american cu diametru 20cm	Bucată	1	1497,04	n/a	1497,04	n/a
	Artar american cu diametru 28 cm	Bucată	1	2095,86	n/a	2095,86	n/a
	Frasin verde cu diametru 24 cm	Bucată	1	1796,45	n/a	1796,45	n/a
	Simbovina cu diametru 28- cm	Bucată	1	2095,86	n/a	2095,86	n/a
	TOTAL	Bucată	48			73588,46	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Semcov Diana În calitate de: Administrator
Ofertantul: SRL ALBINUTA ZUM Adresa: RM, Durlești, str. L. Deleanu, 14/C, (of.) 11

